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Lugupeetud jäätmevaldaja                                      
 
Vastavalt Jäätmeseaduse § 66-le on omavalitsusel kohustus oma haldusterritooriumil korraldada olmejäätmete kogumine ja vedu 
selleks ettenähtud jäätmekäitluskohta. Kohila Vallavalitsus korraldas riigihanke korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmete 
kogumiseks ja vedamiseks. Hankel osalenud ettevõtetest esitas soodsaima hinnaga pakkumise AS Eesti Keskkonnateenused, 
kellele omistati jäätmeveo ainuõigus kuni 31.10.2027. 

Alates 1. novembrist 2024 teostab Kohila vallas jäätmevedu Kohila Vallavalitsusega sõlmitud lepingu alusel AS Eesti 
Keskkonnateenused. Korraldatud jäätmeveoga on hõlmatud segaolmejäätmete, paberi- ja kartongi, biolagunevate köögi- ja 
sööklajäätmete, aia- ja haljastujäätmete, pakendijäätmete ja suurjäätmete vedu. 

Jäätmevedaja teostab vedu korraldatud jäätmevedu reguleerivate õigusaktide ning hankelepingu raames.  

LEPING 

 
Jäätmeseaduse § 69 alusel loetakse jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga liitunuks elu- või tegevuskohajärgses jäätmeveo 

piirkonnas. Saadame Teile tutvumiseks ja allkirjastamiseks eeltäidetud jäätmeveo lepingu, mis on koostatud Kohila valla poolt 

vedajale üle antud jäätmevaldajate registris kajastuvate andmete põhjal ja arvestades korraldatud jäätmeveoga kehtestatud 

nõudeid jäätmekäitlusele.  

Palun kontrollige Teile edastatud lepingus olevaid andmeid (kontaktandmed, jäätmemahutite suurus, kogus, veosagedus jm).  

Jäätmeveolepingut on võimalik mugavalt allkirjastada meie kodulehel, www.keskkonnateenused.ee, oleva iseteeninduse 
kaudu, mille eelduseks on isikukoodi olemasolu kontaktandmetes. Iseteeninduses on võimalik jälgida lepingulist infot, tasuda 
arveid, saada infot veopäevade (graafiku) kohta ning tellida tühjendusi. Ettevõtted ja korteriühistud saavad iseteenindust kasutada 
volituse alusel, palume edastada iseteenindust kasutama õigustatud isiku isikukood ja nimi, volikiri peab olema väljastatud ja 
allkirjastatud äriregistri b-kaardile kantud esindusõigusliku isiku poolt.  
 
Jäätmeveo lepingu allkirjastamata jätmine ei vabasta jäätmevaldajat vedajale jäätmete üleandmise kohustusest 
graafikujärgsel veopäeval.  
 
Jäätmeveolepingu allkirjastamine on kohustuslik kõigil, kelle teenuslepingu eritingimustes kajastatu erineb 

miinimumnõuetest, kes kasutavad mahutite rentimise teenust või muid lisateenuseid, s.h ka lisajäätmete vedu.  

MIINIMUMNÕUDED 

Segaolmejäätmete üleandmine on kõigile jäätmevaldajatele kohustuslik.  

Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik ainult juhul, kui ei teostata kompostimist 

tekkekoha kinnistul. Biolagunevate jäätmete tekkekohal kompostimisest tuleb teavitada kohalikku omavalitsust, kus tehakse 

märge jäätmevaldajate registrisse kompostijaks olemise kohta ning seejärel võtab jäätmevedaja biojäätmete üleandmise 

kohustuse jäätmeveolepingust välja. Kompostimise tingimused on sätestatud Kohila valla jäätmehoolduseeskirjas. 

Juhul kui te pole registreeritud kompostijana ning seni on teil lepingus puudunud biolagunevate jäätmete eraldi väljavedu siis 

nüüd on teie lepingusse vastav objekt lisatud. Kompostimise kohta tuleb avaldus esitada Kohila vallavalitsusele. Seda saab teha 

Kohila valla kodulehel, https://kohila.ee/kompostimine 

Paberi- ja kartongijäädet ehk vanapaberit on kohustuslik üle anda jäätmevedajale kõigil kinnistutel, kus ühist jäätmemahutit 

kasutab enam kui kolm leibkonda. Teised jäätmevaldajad saavad vabatahtlikus korras liituda üleandmisega. 

Segapakendi ning klaaspakendi vedu on võimalik tellida vabatahtlikus korras. Vastava soovi korral tuleb ühendust võtta 

jäätmevedajaga. 

Lisaks on võimalik anda vedajale üle kogumisringide raames suurjäätmeid ning biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid. Viimase 

kahe jäätmeliigi veo tellimiseks palume vedajale esitada tellimus e-maili teel tallinn@keskkonnateenused.ee. Suurjäätmete 

kogumisring toimub kord kvartalis ning kuupäevad on leitavad Eesti Keskkonnateenused AS kodulehel; 

https://www.keskkonnateenused.ee/klienditugi/hinnakirjad/. Aia- ja haljastujäätmete vedu toimub kogumisringidena perioodil 01. 

aprill kuni 30. november iga kahe nädala tagant. Tellimusi võetakse vastu kuni 15.novembrini. Üleantavad aia- ja haljastujäätmed 

peavad olema pakitud läbipaistvasse jäätmekotti. Läbipaistvaid jäätmekotte saab osta ka jäätmevedajalt hinnaga 0,24€ tk.  
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Mahutite tühjendussagedused on jäätmevaldajale saadetavas lepingus määratud vastavalt hetkel kehtivas lepingus olevate 

jäätmeliikide kohaselt ning lisanduvatele jäätmeliikidele määratakse vähim võimalik. Iga jäätmavaldaja saab esitada 

tühjendussageduste muutmise soovi jäätmevedajale vastavalt oma vajadusele ning Kohila valla jäätmehoolduseeskirjas 

kehtestatule. 

ARVED 

Jäätmeveoarved väljastatakse alates 3,60€ summa täitumisel. Jäätmevaldaja soovil väljastatakse arve üks kord kuus sõltumata 

arve summa suurusest. Vastavast soovist tuleb vedajat teavitada. Arvete maksetähaeg on 14 päeva arve koostamise kuupäevast. 

Seoses vedaja vahetusega on vaja lõpetada ja uuesti teha püsimakselepingud pankades. Viitenumbri püsimakselepingu 

sõlmimiseks leiab esimeselt arvelt.  

Kui veopäeval jäätmeid üle ei anta, jäätmemahuti ei ole paigutatud nõuetele vastavalt või määratud asukohas, mahutis on 
mittevastavad jäätmed või mahuti on tühi, on vedajal õigus esitada arve tühisõidu kohta ja jätta mahuti tühjendamata . 
Tühisõiduarvet ei esitata, kui tegemist on jäätmevaldajast sõltumatu takistusega, näiteks läbimatud teeolud, ilmastikuolud ega ka 
juhul, kui kogumismahutisse on jäätmed kinni jäänud või jäätmeid on minimaalses mahus. Jäätmemahutit takistavate olukordade 
esinemisel palume võimalusel vedajat sellest ette teavitada. 

Jäätmevaldajal on õigus ja võimalus Jäätmevedajat teavitada oma kogumismahuti tühjendamist takistavatest asjaoludest või 
kogumismahuti tühjendamise vajaduse puudumisest enne graafikujärgse veo toimumise päeva, s.t hiljemalt eelneval tööpäeval. 
Sellisel juhul ei ole Jäätmevedajal õigus rakendada jäätmevaldajale tasu tühisõidu eest. Tegemist on erakorralise õigusega 
graafikujärgse veo tühistamisel, mida võib kasutada kuni 2 korda aastas. 

VEOGRAAFIK JA JÄÄTMEMAHUTI 

 
Teostame teenust graafiku alusel. Palume veopäeval tagada takistamatu ligipääs jäätmemahutile. Allkirjastatud lepingu puhul on 

võimalik tellida lisavedu, k.a mahuti kõrval olevate lisajäätmete vedu. 

Jäätmete kogumiseks kasutatava jäätmemahuti puudumise korral saab sobiva mahuti rentida või osta Eesti 

Keskkonnateenused AS-lt. Kogumismahutile esitatavate nõuetega on võimalik tutvuda vedaja kodulehel 

www.keskkonnateenused.ee või klienditeeninduses aadressil Artelli 15, Tallinn. 

LISATEENUSED 

 
Jäätmeveoga seotud lisateenused lepitakse kokku teenuslepingu eritingimustes ja teenust osutatakse vastavalt kehtivale 

lisateenuste hinnakirjale. Lisateenuseid osutatakse ainult allkirjastatud lepingu alusel. Erinevaid lisateenuseid ja nende hinnad 

leiate hinnakirjast.  

Eesti Keskkonnateenused AS-lt on võimalik osta või rentida 140L ja 240L biojäätmete mahutile spetsiaalne biofiltriga 

mahutikaas mis vähendab mahutis ebameeldivat lõhna ja mikroorganismide teket. Kui soovite kogumismahutit rentida või osta 

koos biofilter kaanega, palume antud soovist teada anda kirjalikult tallinn@keskkonnateenused.ee. 

JÄÄTMEVEOST VABASTUS JA ÜHISKASUTUS 

 
Jäätmevaldaja võib taotleda Kohila vallavalitsuselt teatud tähtajaks korraldatud jäätmeveoga liitumisest vabastamist, kui kinnistul 
ei elata või kinnistut ei kasutata. Otsus jõustub omavalitsuse poolt määratud ajal, millest teavitatakse üheaegselt nii jäätmevaldajat 
kui ka -vedajat. Vedajal on õigus vedu peatada üksnes omavalitsuse poolse korralduse alusel. 
 
Ühismahuti kasutamise soov tuleb jäätmevaldajal edastada kohalikule omavalitsusele, kes otsustab selle võimalikkuse. 
 
LISAINFO 

 
Täiendavat lisainformatsiooni saab telefonilt  6 400 800, kodulehelt www.keskkonnateenused.ee (“korraldatud jäätmevedu”) või 
klienditeenindusest aadressil Artelli 15, Tallinn 10621, E-R 9:00-17:00. 
 
Veebilehelt https://www.keskkonnateenused.ee//klienditugi/kontakt/ on vastavate vormide kaudu võimalik saata andmeid 
lepingu sõlmimiseks, muuta lepingut, tellida tühjendust jms. 
 
Meeldivat koostööd soovides 
Bruno Tammaru 
Juhatuse liige 
Eesti Keskkonnateenused AS 
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